MICROMODULE VOLET ROULANT RADIO
Compatibilité : Le MVR500ER est compatible avec tous les moteurs
disposant de 3 fils (commun, ouverture, fermeture). Les butées peuvent être de
type électrique ou électronique réglées sur le volet roulant lui même. Dans le
cas de butées mécaniques la course du volet est définie par des arrêtoirs qui
stoppent le volet mécaniquement, le micromodule MVR500ER détecte alors
une surcharge et coupe immédiatement l’alimentation du moteur. Le
MVR500ER est également compatible avec les moteurs 4 fils (Phase, neutre,

Montée
FIL PILOTE
Exemple de commande radio
supplémentaire pour 2
MVR500ER
La centralisation peut être
réalisée par fil pilote ou par
radio.
Pour l’utilisation du
MVR500ER avec la
radio se référer à la
notice de l’émetteur.
Dans certaines configurations
terrain, il peut être prudent de
prévoir lors de l’alimentation
des modules un fil pilote
pouvant servir à la
centralisation filaire.
Commande
locale par BP
double
D
e
s
c
e
n
te
M
o
n
té
e
Descente
F F IT
DS1054-010A
ATTENTION CAS DE VOLET ROULANT AVEC FIN DE COURSE MECANIQUE : Ne pas mettre sous tension si le volet est
complètement fermé. Dans ce cas, mettre le volet à mi-course en utilisant directement les fils ouverture ou fermeture avant
de connecter le micromodule. Le micromodule s’adapte automatiquement au différents types de volet avec fin de course
électronique, électrique ou mécanique.  La durée de marche du moteur est limitée à 90 secondes sauf avec des fin de cour-
ses électronique ou elle est limitée à 40 secondes. L'installateur peut modifier cette durée de 5 secondes à illimité en utili-
sant les butées électroniques. (contactez notre service technique si besoin).
Le code 24 suivi du code 26 permet de désactiver la temporisation des contacts du moteur.
MISE SOUS TENSION
Code Action
2 Rappel position intermédiaire
5 Mémorisation de la position actuelle du volet
comme position intermédiaire
3 Ouverture centralisée avec un BP simples
4 Fermeture centralisée avec un BP simple
7 Programmation journalière de la position
intermédiaire
8 Programmation journalière de l'heure de
fermeture
9 Programmation journalière de l'heure d'ouverture
10 Effacement de toutes les programmations
journalières
Code Action
Consultez notre service technique pour la configuration des
butées électroniques
12 Définition de la butée électronique basse
14 Définition de la butée électronique haute
16 Effacement des butées électroniques basse et haute
17 Supprime le mouvement inverse en cas
de surcharge (bascule)
19 Augmente la force du moteur (bascule)
20 Inversion logicielle des fils montée et descente
21 Verrouillage des réglages installateur (12-27)
22 Interdiction de la programmation journalière  (bascule)
23 Autorisation des réglages installateur (12-27)
24 Désactivation des contrôles de fin de courses
et de force du moteur.
25 Retour aux réglages d'usine